PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA
CHAMADA PÚBLICA N° 01/2024

RESULTADO

MARGARIDAS DO CAMPO, ÁGUAS E FLORESTA:
formação e construção de Observatório de Políticas Públicas

A Coordenação do Projeto “MARGARIDAS DO CAMPO, ÁGUAS E FLORESTA:
formação e construção de Observatório de Políticas Públicas”, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final da seleção de bolsistas, estudantes de
graduação e de mestrado da UnB, no âmbito do edital 01/2024, observando o
disposto na Resolução do DEX 02/2018 e Resolução do CAD 0003/2018.

Segue a relação de candidatos(as) em ordem de classificação:

PERFIL APROVADO(A)
APROVADO(A) PARA
CADASTRO RESERVA

Perfil A

Mestrado

Luana Araújo 1o. Lugar

Graduação

Mirelli Milhomen 1o. Lugar

George Pereira Nunes 4o. Lugar

Emanuelle Alves 2o. Lugar

Ângela Caetano 3o. Lugar

Perfil B

Mestrado

Marciel da Rocha 1o. Lugar

Graduação

Aparecida Fernandes 1o. Lugar

Perfil C

Mestrado

Vanessa Borges 1o. Lugar

Graduação

Leticia Oliveira 1o. Lugar

Perfil D

1

Mestrado

Maria da Soledad 1o. Lugar

Graduação

Gabriel Gomes de Brito 4o. lugar

Mirelli Milhomen 3o. lugar

Tamires Barbosa 1o. Lugar

Mariana de S Lima 2o. lugar

Perfil E

Graduação

Nayanne Batista 1o. Lugar

Perfil F

Graduação

Angela Caetano 1o. Lugar

Leticia Oliveira 2o. lugar

1. DA CONVOCAÇÃO E DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO
1.1. O(A) candidato(a) classificado(a) e selecionado(a) em 1º lugar, será
convocado(a) via e-mail, até o dia 27 de junho, para o envio da documentação
necessária, visando a homologação da bolsa;
1.2. Os(As) demais candidatos(as) classificados(as) em cadastro reserva irão
compor o banco de dados e poderão ser convocados conforme a necessidade do
projeto e da viabilidade financeira;
1.3. Caso um dos(as) candidatos(as) não apresentem a documentação necessária
para a homologação da bolsa, ou desista da vaga, serão automaticamente
desclassificados(as) e o(a) próximo(a) candidato(a) da lista, obedecendo a ordem de
classificação, será convocado;

Brasília, 26 de junho de 2024.

______________________________
Eliene Novaes Rocha

Coordenadora do Projeto

2